CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR PASTOR DINHO SOUZA

Rua Major Pissara, nº 245, 3º andar, Gabinete Pr. Dinho, Centro, Serra/ES, CEP 29.176-020.

gabinetepastordinho@camaraserra.es.gov.br / (27) 99616-1609 / (27) 3251-8300

Página 1 de 1

Ao Presidente da Câmara Municipal da Serra/ES

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES

O vereador subscritor vem, respeitosamente, perante esta Casa de Leis, na forma do art. 144 do

Regimento Interno, REQUERER a retirada da proposição do Projeto de Resolução nº 02/2025

e o seu consequente arquivamento.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 18 de agosto de 2025.

Evandro de Souza Ferreira Braga

Vereador Pastor Dinho

		2025-08-18T15:44:09-0300
	EVANDRO DE SOUZA FERREIRA BRAGA:09685462771

		2025-08-18T15:49:05-0300